
DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 11 de julho de 2025 
 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DESTERRO/PB 
Administração: 

Tiago Simões dos Santos 
Prefeito Constitucional  

   
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 87/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2025 
 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO – PB, CNPJ: 08.925.968/0001-30 e GF 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA, CNPJ: 46.200.040/0001-88. 
 
OBJETO: Contratação de Carro Pipa no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) por mês, se 
obrigando a realizar o percurso de 60 km por dia, de segunda a sábado, transportando e 
distribuindo nos locais indicados. O carro pipa deverá ter a capacidade de, no mínimo, 7 (sete) 
m³ de água e realizar 03 viagens por dia ou a quantidade de viagens que forem necessárias 
para atingir os 60 km programados. 
    
VALOR MENSAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) 
 
VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais) 
 
VIGÊNCIA: 10/07/2025 À 10/01/2026. 
 

Desterro - PB, 10 de julho de 2025 
 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

____________________________________________________________________________ 
. EXTRATO DE CONTRATO 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 88/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ Nº 08.925.968/0001-30 E R. S. 
CAR CONSTRUTOURA E LOCADORA LTDA, CNPJ Nº 45.653.401/0001 - 89 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO 
DAS CALÇADAS NA ENTRADA DA CIDADE E REFORMAS DE PRAÇAS DE DESTERRO-
PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.047.738,10 (dois milhões e quarenta e sete mil setecentos e trinta e 
oito reais e dez centavos). 

VIGÊNCIA: 10/07/2025 à 31/12/2025 
Desterro - PB, 10 de julho de 2025 

 
TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 

Prefeito Constitucional 
___________________________________________________________________________ 
 

LICITAÇÃO 


